守山まるごと活性化　議事要旨

日時： 令和３年５月27日（木）19：00～

場所：

出席者：

出席者（行政）：

内容

　今年度のテーマの候補は「速野の街道」について。語り部を探す。

　日　程：令和４年２月５日（土）に開催する。
　会　場：速野会館　大会議室

　草津市にある街道交流館を見学に行く。7/29に訪問。

会議名： ふるさとづくり委員会　Eふるさとの文化を見つめなおし守ろうプロジェクト会議

議題 語り部会の開催について

会議要旨

速野会館　和室

髙谷実、北口正幸、大西博、今井知春、葭田喜代嗣

速野会館　赤井館長、山本

１．開会
２．グループリーダー挨拶
３．語り部会の開催について

次回以降に
ついて

語り部会（ふるさと紹介のつどい）の開催について決定事項